

M ě s t o C h r a s t a v a
nám. 1. máje 1 , 463 31 Chrastava

Objednávka číslo 345/2025

Objednatel:

Město Chrastava

nám.1. máje 1
463 31 Chrastava

Telefon (+420) 482 363 811 – sekretariát
482 363 821 – ORM
Fax 485 143 344
E – mail podatelna@chrastava.cz
http:// www.chrastava.cz
IČ: 00262871

Zhotovitel:

Gregor Lauber

Bílý Kostel nad Nisou 140
46331 Bílý Kostel nad Nisou

Telefon (+420) 420 728 872 291
Fax
E – mail
IČ: 28425472
DIČ: CZ 28425472

O b j e d n á v á m e u V á s:

Realizaci díla „Úprava stávající štěrkové plochy na p.p.č. 590/1, Chrastava“ v ceně a specifikaci dle nabídky, která je součástí této objednávky.

Termín realizace: 11/2025

Další ujednání: Objednatel obdrží fakturu po provedení předmětu díla

Smluvní pokuty: V případě prodlení dodavatele s termínem předání, má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý den prodlení.

Kontaktní osoba:

tel.: [redacted], email: [redacted]

24.09.2025 v Chrastavě

.....
[redacted]

S podmínkami uvedenými v této objednávce souhlasím a potvrzuji její převzetí:

Gregor Lauber s.r.o.

Bílý Kostel nad Nisou 140

463 31 Bílý Kostel nad Nisou

IČO : 28425472

DIČ : CZ28425472

Úprava stávající šterkové plochy na p.p.č.590/1, Chrastava

název	jed.	množ	cena	součet
1. Výkopové práce - strojní	tun	167	340	56 780,00 Kč
2. Výkopové práce - ruční	tun	9,4	2150	20 210,00 Kč
3. Odvoz výkopku na deponii investora	tun	176	300	52 920,00 Kč
4. Úprava pláň hutněním	m2	309	40	12 375,20 Kč
5. Řezání živičného krytu	mb	30	120	3 600,00 Kč
6. Odvoz živičného krytu k recyklaci	tun	22	500	10 800,00 Kč
7. Podkladní vrstva 0/63	m2	309	320	99 001,60 Kč
8. Kladecí vrstva 4/8	m2	183	180	32 904,00 Kč
9. Betonová dlažba vegetační 200x200 s distančními nálisky	m2	167	854	142 767,45 Kč
10. Vnitrostaveništní přesun hmot	tun	302	220	66 440,00 Kč
11. Betonová dlažba hladká, plná 8 cm	m2	16	650	10 237,50 Kč
12. Zásypový písek	m2	16	30	474,00 Kč
13. Silniční obruba 150/250 mm do bet.lože C 20/25 H25	mb	83	540	44 793,00 Kč
14. Silniční obruba 150/250 mm do bet.lože C 20/25 H25 oblouk	ks	8	447	3 576,00 Kč
15. Betonová obruba 100/250 mm do bet.lože C20/25 T10	mb	46	510	23 281,50 Kč
16. Přesun hmot po pozemní komunikaci	tun	302	280	84 560,00 Kč
17. Asfaltový beton pro obrusné vrstvy AC011	m2	199	395	78 407,50 Kč
18. Asfaltová zálivka	mb	52	200	10 422,00 Kč
19. Spojovací postřík emulzní	m2	199	45	8 955,00 Kč
20. Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP16	m2	199	515	102 485,00 Kč
21. Terénní úpravy	m2	180	100	18 000,00 Kč
22. Osazení zeleně	m2	180	30	5 400,00 Kč
23. PVC drenážní trubka DN150mm	mb	32	210	6 720,00 Kč
24. Drenážní lože z kameniva 63/125	mb	32	300	9 600,00 Kč
25. Geotextílie	mb	32	85	2 720,00 Kč
26. Šachtová skruž s poklopem D400	ks	1	4271	4 271,00 Kč
27. Dopravní značka C9a stezka pro chodce a cyklisty	ks	2	4847	9 694,20 Kč
28. Dopravní značka C9b konec stezky pro chodce a cyklisty	ks	2	4847	9 694,20 Kč
29. Dopravní značení IP11a Parkoviště	ks	1	4726	4 726,10 Kč
30. Dopravní značka IP12+01 Vyhrazené parkoviště pro invalidu	ks	1	4726	4 726,10 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

940 541,35 Kč

197 513,68 Kč

1 138 055,03 Kč

